

Коммерческое предложение № 1043 от 15 марта 2013 г.

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью «Видеоспецмонтаж»**

Покупатель: **Алексей Федюшин**

Материалы

№	Номенклатура	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
Раздел №1					
1	S-BAR 4 шлагбаум 4 метра шлагбаум интенсивного использования, 24В, время открывания до 4 с, автоматическое определение препятствий, встроенная сигнальная лампа.	1	компл	28 342,00	28 342,00
2	OXI приемник встраиваемый, 1-но канальный, подходят пульты с динамическим и постоянным кодом (до 1024 пультов)	1	шт	934,00	934,00
3	FLO2R-S пульт 2-х канальный	1	шт	636,00	636,00
4	LUCY24 сигнальная лампа, 24В, оранжевая	1	шт	957,00	957,00
5	MOFB фотоэлементы для наружной установки	1	компл	1 950,00	1 950,00
6	MOCF стойка алюминиевая для фотоэлементов MOF, MOFB, MOFOB, F210/210B, FT210/210B (0,5м)	1	шт	1 080,00	1 080,00
7	GSM модуль	1	шт	12 000,00	12 000,00
8	RVi-R04LA Видеорегистратор RVi-R04LA 4-х канальный DVR. Меню рус. Формат сжатия H.264. OS Linux; 4 входа BNC, 1 выход BNC + 1 VGA (отображение по всем видеовыходам одновременно); Разрешение VGA: 800x600, 1024x768, 1280x720, 1280x1024; 2 входа аудио, 1 выход аудио. Разрешение записи: 704x576 (D1) 25 к/с, 704x288 (2CIF) 50 к/с, 352x288 (CIF) 100 к/с (Возможна запись по выделенному каналу 704x576 (D1) 25 к/с, при этом остальные каналы 352x288 (CIF) 25 к/с на канал или 704x288 (2CIF) 12 к/с на канал); Отображение: 704x576 100к/с; Воспроизведение: 1-4 канала видео; 1 HDD SATA (макс. объем 2 Тб); LAN, Dual stream (функция двойного кодирования видеопотока), мониторинг через мобильный телефон; USB 2.0; пульт д/у; мышь, рус. софт CMSx10 и PSS БЕСПЛАТНО; Габаритные размеры: 375x285x45 мм (Возможно бесплатное обновление ПО и скорость записи будет 704x576 (D1) 100 к/с.)	1	шт	5 000,00	5 000,00
9	2000 Гб накопитель Seagate Barracuda Satalll	1	шт	6 800,00	6 800,00
10	TVC-7031 VF IR-T видеокамера Встроенная ИК-подсветка до 40 м, внешняя регулировка объектива 1/3"SONY Super HAD II, 700 ТВЛ, 0,1 / 0,0 Лк, OSD, варифокальный объектив 2,8~10 мм, AES: 1/50~1/110000, AWB, BLC, FLK. Автоподогрев: 45°C~50°C, IP66, DC 12V, Ø83x145 (207) мм	2	шт	4 341,00	8 682,00
11	КВК-П-2 2x0,50 Кабель комбинированный	15	шт	23,00	345,00
12	Янтарь 12/16 Блок питания во влагозащитном корпусе (IP67)	1	шт	590,00	590,00
13	Расходные материалы	1	шт	1 000,00	1 000,00
14	Расходные материалы (для монтажа фотоэлементов)	1	шт	700,00	700,00
15	Транспортные расходы	1	шт	2 300,00	2 300,00

Итого по разделу №1: 71 316,00

Монтажные работы

Раздел №2

16	Монтаж шлагбаума	1	шт	12 000,00	12 000,00
17	Монтаж фотоэлементов	1	шт	4 000,00	4 000,00
18	Монтаж видеорегистратора	1	шт	1 500,00	1 500,00
19	Монтаж видеокамеры	2	шт	1 500,00	3 000,00
20	Прокладка кабеля	15	м	30,00	450,00
21	Монтаж GSM модуля	1	шт	5 000,00	5 000,00

Итого по разделу №2: 25 950,00

Итого: 97 266,00
В том числе НДС: 14 837,19

Всего наименований 21, на сумму 97 266,00 руб.

Девяносто семь тысяч двести шестьдесят шесть рублей 00 копеек

Руководитель _____ /Таганский С. М./

Менеджер _____ /Филимонов Л.А./

Исполнитель _____

Заказчик _____

/ Алексей/